



ESTADO DE GOIAS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS

PUBLICADO

Certifico que o referido Ato foi publicado, nesta data, no Placar oficial do Município e no site www.ouvidor.go.gov.br
Ouvidor, 05.09.2023

PÁG: 001

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1836/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR - PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, INSUMOS PARA DIABÉTICOS E MATERIAIS DE CONSUMO HOSPITALAR, PARA REGISTRO DE PREÇO POR 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ARP

O(A) GESTOR DO FMS do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 26.921.908/0001-21, estabelecida na NENHUM, Nº 315, NENHUM, GOIANIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). ARGEMIRO GONÇALVES DA CUNHA FILHO, na função atual de Representante, portador do CPF nº 832.078.801-34, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	TIRAS REAGENTES PARA GLICOSÍMETRO ACCU-CHEK ACTIVE COM 50 TIRAS	Marca: ROCHE /Fabricante: ROC	5.000,0000	un	23,0000	115.000,0000
1/6	GLICOSÍMETRO ACCU-CHEK ACTIVE	Marca: ROCHE /Fabricante: ROC	100,0000	un	60,0000	6.000,0000
1/137	ESCINA, AMORFA, ASOCIADA COM ESCINA POLISSULFONADA SÓDICA, SALICILATO DE DIETILAMINA, 10 MG+10 MG + 50 MG/G, BISNAGA GEL TOPICO	Marca: BIOLAB /Fabricante: A	1.000,0000	UN	18,6200	18.620,0000
1/460	TIRAS REAGENTES PARA GLICOSÍMETRO ACCU-CHEK ACTIVE COM 50 TIRAS (HOSP)	Marca: ROCHE /Fabricante: RO	1.500,0000	UN	23,0000	34.500,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						174.120,00

OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATORIOS LTD pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ nº 05.895.525/0001-56, estabelecida na RUA PRE. RODRIGUES ALVES, QD 16 LT 22, JARDIM PRESIDENTE, GOIANIA, PE, neste ato representado pelo Sr(a). SANDRO JOSE DE SIQUEIRA, na função atual de Representante, portador do CPF nº 864.913.181-68, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/282	AVENTAL PARA PACT. DESC. MANG. LONGA 60 GR TAMANHO P COM 10 UNID	MEGA	1.000,0000	UN	29,4000	29.400,0000
1/317	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO	LETOMED	500,0000	UN	0,3100	155,0000
1/318	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	LETOMED	500,0000	UN	0,3100	155,0000
1/325	COPO UMIDIFICADOR PARA OXIGENIOTERAPIA 250 ML COM TAMPA VERDE	RWR	100,0000	UN	9,4000	940,0000
1/334	ESPARADRAPO 10 CMX4,5M	COPERTINA	1.000,0000	UN	7,7900	7.790,0000
1/340	FIO ALGODÃO 2.0 AGULHA 3/8X3.0	TECHNOFIO	10,0000	UN	51,3000	513,0000
1/376	LAMINA PARA MICROSCOPIA COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES	GT	300,0000	UN	4,8000	1.440,0000
1/377	LAMINA PARA MICROSCOPIA LISA CAIXA COM 50 UNIDADES	GT	300,0000	UN	4,7100	1.413,0000
1/425	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08	MEDIX	20,0000	UN	0,7500	15,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/426	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10	MEDIX	20,0000	UN	0,7700	15,4000
1/427	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12	MEDIX	20,0000	UN	0,8000	16,0000
1/428	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14	MEDIX	20,0000	UN	0,9800	19,6000
1/429	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16	MEDIX	20,0000	UN	0,9900	19,8000
1/430	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18	MEDIX	20,0000	UN	1,0800	21,6000
1/431	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 20	MEDIX	20,0000	UN	1,1100	22,2000
1/464	VAZELINA LIGUIDA 1000 ML	CINORD	10,0000	UN	35,8400	358,4000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						42.294,00

DISTRIBUIDORA BRASIL COML DE PROD MED HOSP LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.640.617/0001-10, estabelecida na AVENIDA RIO VERDE, QD 78 LT 09, VILA NOVA, APARECIDA DE GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). Hommel Vieira Silva, na função atual de Representante, portador do CPF nº 036.814.726-61, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/15	ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML, INJETÁVEL AMPOLA 5 ML	FARMACE	8.000,0000	UN	1,2100	9.680,0000
1/24	AMBROXOL, CLORIDRATO, 6 MG/ML, XAROPE ADULTO, FRASCO 120 ML	FARMACE	5.000,0000	UN	3,4500	17.250,0000
1/25	AMBROXOL, CLORIDRATO, 3 MG/ML, XAROPE INFANTIL FRASCO 120 ML	FARMACE	5.000,0000	UN	2,8200	14.100,0000
1/29	AMITRIPTILINA 25 MG, COMPRIMIDO	BRAINFARMA	100.000,0000	UN	0,0320	3.200,0000
1/30	AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTÁSSIO, 1G+ 200 MG, INJETÁVEL, AMPOLA	BLAU	1.000,0000	UN	10,0900	10.090,0000
1/33	AMOXICILINA 500 MG, CAPSULA	BRAINFARMA	50.000,0000	UN	0,2500	12.500,0000
1/36	ANLÓDIPINO 5 MG, COMPRIMIDO	BRAINFARMA	30.000,0000	UN	0,0260	780,0000
1/38	ATENÓLOL 50 MG, COMPRIMIDO	BRAINFARMA	30.000,0000	UN	0,0525	1.575,0000
1/47	BETAMETASONA DIPROPIONATO, ASSOCIADA COM BETAMETASONA FOSFATO, 5 MG + 2 MG INJETÁVEL AMPOLA 1 ML	BRAINFARMA	10.000,0000	UN	3,4000	34.000,0000
1/61	CARVEDILOL 3,125 MG, COMPRIMIDO	E.MS	30.000,0000	UN	0,0810	2.430,0000
1/62	CARVEDILOL 6,25 MG, COMPRIMIDO	E.MS	30.000,0000	UN	0,0810	2.430,0000
1/63	CARVEDILOL 12,5 MG, COMPRIMIDO	E.MS	30.000,0000	UN	0,0810	2.430,0000
1/88	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500 MG, COMPRIMIDO	BRAINFARMA	20.000,0000	UN	0,1970	3.940,0000
1/95	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4 MG COMPRIMIDO/COMPRIMIDO ORODISPERSÍVEL	BRAINFARMA	10.000,0000	UN	0,4727	4.727,0000
1/108	DEXAMETASONA 4 MG, COMPRIMIDO	E.MS	5.000,0000	UN	0,1850	925,0000
1/111	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG, COMPRIMIDO	BRAINFARMA	10.000,0000	UN	0,0400	400,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/115	DIAZEPAM 10 MG , COMPRIMIDO	BRAINFARMA	20.000,0000	UN	0,0480	960,0000
1/121	DIMENIDRINATO, ASSOCIADO COM PIRIDOXINA+GLICOSE+FRUTOSE 3MG+5MG+100MG+100MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10 ML	COSMED	20.000,0000	UN	8,5200	170.400,0000
1/122	DIMENIDRINATO, ASSOCIADO COM PIRIDOXINA, 50 MG+ 50 MG/ ML, SOLUÇÃO ORAL GOTAS, FRASCO	BRAINFARMA	200,0000	UN	6,5500	1.310,0000
1/124	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG SUBLINGUAL, COMPRIMIDO		340,0000	UN	0,2700	91,8000
1/126	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 5 ML, COMPRIMIDO	PRATI	10.000,0000	UN	0,1570	1.570,0000
1/144	ESPIRONOLACTONA 25 MG , COMPRIMIDO	E.MS	20.000,0000	UN	0,1910	3.820,0000
1/150	SACCHAROMYCES BOULARDII-17,100 MG, CAPSULA	E.MS	3.000,0000	UN	0,5100	1.530,0000
1/151	SACCHAROMYCES BOULARDI-17, SACHE 1G	E.MS	1.000,0000	UN	1,3600	1.360,0000
1/152	SACCHAROMYCES BOULARDI-17, 200 MG, CAPSULA	E.MS	3.000,0000	UN	1,0100	3.030,0000
1/157	FUROSEMIDA 40 MG, COMPRIMIDO	BRAINFARMA	30.000,0000	UN	0,0510	1.530,0000
1/169	GENTAMICINA, 120 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2 ML	SANTISA	1.000,0000	UN	2,3600	2.360,0000
1/175	IVERMECTINA 6 MG, COMPRIMIDO	E.MS	2.000,0000	UN	0,3200	640,0000
1/186	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG, COMPRIMIDO	BRAINFARMA	100.000,0000	UN	0,0450	4.500,0000
1/187	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML XAROPE FRASCO 120 ML	BRAINFARMA	6.000,0000	UN	1,7000	10.200,0000
1/194	METILDOPA 250 MG, COMPRIMIDO	E.MS	50.000,0000	UN	0,6390	31.950,0000
1/208	NIFEDIPINO 10 MG CAPSULA	BRAINFARMA	2.000,0000	UN	0,0910	182,0000
1/209	NIFEDIPINO 20 MG, COMPRIMIDO	BRAINFARMA	50.000,0000	UN	0,0910	4.550,0000
1/223	PARACETAMOL, 200 MG/ML 10 ML, FRASCO	FARMACE	1.000,0000	UN	1,1600	1.160,0000
1/229	PREDNISONA 20 MG, COMPRIMIDO	BRAINFARMA	10.000,0000	UN	0,1300	1.300,0000
1/230	PREDNISONA 5 MG , COMPRIMIDO	BRAINFARMA	10.000,0000	UN	0,0590	590,0000
1/240	SINVASTATINA 20 MG, COMPRIMIDO	SANDOZ	20.000,0000	UN	0,0720	1.440,0000
1/250	SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG/ML AMPOLA 1 ML	FARMACE	500,0000	UN	0,9000	450,0000
1/256	SULFATO FERROSO 40 MG COMPRIMIDO FE++ (HEMATOFER), COMPRIMIDO	BELFAR	30.000,0000	UN	0,0360	1.080,0000
1/291	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 12X100 M	MAXICOR	40,0000	un	45,6900	1.827,6000
1/293	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 20X100 M	MAXICOR	40,0000	un	80,0000	3.200,0000
1/294	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 25X100 M	MAXICOR	40,0000	un	100,0000	4.000,0000
1/335	ESPARADRAPO MICROPORE 2,5 MMX10M	CREMER	1.000,0000	un	1,5300	1.530,0000
1/443	SORO FISIOLÓGICO 100 ML 0,9%	EQUIPLEX	10.000,0000	FR	4,0000	40.000,0000

8



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
TOTAL DO FORNECEDOR .:						417.018,40

CORUMBÁ HOSPITALAR EIRELI ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 18.442.927/0001-47, estabelecida na AV LINO SAMPAIO, SL 04, CENTRO, PIRES DO RIO, GO, neste ato representado pelo Sr(a). SANDRA MENDES VIEIRA, na função atual de Representante, portador do CPF nº 015.554.871-90, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/3	SERINGAS COM AGULHA ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA (AGULHA DE 8 MM) SERINGA ULTRAFINE 30 UI COM AGULHA PACOTE COM 10 UNIDADES	SOLMILENIUM	100,0000	UN	4,5000	450,0000
1/48	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 10 ML	SAMTEC	600,0000	UN	0,6600	396,0000
1/176	LACTITOL 120 ML, FRASCO	DAIICHI	500,0000	UN	21,7400	10.870,0000
1/198	METRONIDAZOL 10 MG/G GEL VAGINAL 10% 50 GR COM APLICADOR, BISNAGA COM APLICADOR	PRATI	200,0000	UN	7,0500	1.410,0000
1/238	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL, ENVELOPE 8,5G	BELFAR	1.000,0000	un	0,9000	900,0000
1/264	ADAPTADOR DISPOSITIVO PRN PLUG MACHO LUER LOK INTRAVENOSO 0,1ML . DISPOSITIVO ADAPTADOR COM CONECTOR LUER-LOK (ROSCA) PARA TERAPIA INTRAVENOSA CAIXA COM 50 UNDS	BD	20,0000	UN	292,5000	5.850,0000
1/271	AGULHA DESCARTÁVEL, 32 G - 0,23X4MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 100 UND	G-TECH	200,0000	UN	12,4000	2.480,0000
1/274	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM CM X 1,8 M	ORTOBON	50,0000	UN	0,6200	31,0000
1/288	BANDAGEM ADESIVA COM 500 ADULTO REDONDA	CRALPLAST	20,0000	UN	12,2000	244,0000
1/289	BANDAGEM ADESIVA COM 500 INFANTIL REDONDA	CRALPLAST	15,0000	UN	12,2000	183,0000
1/295	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 50X100 M	INJEX	40,0000	un	213,9000	8.556,0000
1/307	CLOREXIDINA 0,2% SOLUÇÃO AQUOSA 1000 ML	PROLINK	15,0000	LT	6,2500	93,7500
1/319	COLETOR URINA DESCARTÁVEL 2000 ML	LETOMED	10.000,0000	UN	0,2800	2.800,0000
1/370	INSULINA HUMALOG MIX MIX 25% COM 5 REFIS 3 ML	ELI LILLY	35,0000	UN	334,3000	11.700,5000
1/391	MÁSCARA PARA INALAÇÃO MICRONEBULIZADOR INFANTIL	UNITEC	100,0000	UN	6,4500	645,0000
1/441	SONDA URETRAL NR 12 MARK MED É UMA SONDA CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM 40 CM DE COMPRIMENTO.	MARK MED	10.000,0000	UN	0,6800	6.800,0000
1/453	SORO GLICOSADO 1000 ML 5%	JP PHARMA	2.000,0000	UN	7,5000	15.000,0000
1/462	TUBO DE LATEX TRIPA DE MICO PARA GARROTE 15 METROS	LATEX BR	10,0000	UN	21,9800	219,8000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						68.629,05



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 06.065.614/0001-38, estabelecida na R C-159, QUADRA297 LOTE 20, JARDIM AMERICA, GOIANIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). JULIO CESAR FERREIRA DA CONCEIÇÃO, na função atual de Representante, portador do CPF nº 279.659.668-08, sendo a empresa vencedora dos

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	LANCETA. Aço inoxidável, ponta afiada, descartável, estéril, COM SISTEMA RETRÁTIL. COM 100 UND	INJEX	5.000,0000	UN	10,3500	51.750,0000
1/17	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, COMPOSTO DOS ÁCIDOS CAPRÍLICO, CAPRÍLICO, LINOLÉICO, LECITINA DE SOJA, ASSOCIADOS COM VITAMINAS "A" E "E" , FRASCO	FARMACHEM	2.000,0000	UN	2,7500	5.500,0000
1/23	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG, COMPRIMIDO	DELTA	2.000,0000	UN	0,2180	436,0000
1/32	AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500MG + 125 MG, COMPRIMIDO	EMS	10.000,0000	UN	1,5500	15.500,0000
1/40	AZITROMICINA, 500 MG, PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRACO/AMPOLA	CRISTALIA	2.000,0000	UN	22,2000	44.400,0000
1/60	CARVÃO ATIVADO VEGETAL, PACOTE COM 1 KG	ACS CIENTIFICA	10,0000	UN	63,5500	635,5000
1/67	CEFEPINA, 2G , PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL, AMPOLA	BIOCHIMICO	3.000,0000	UN	13,4000	40.200,0000
1/68	CEFEPINA, 1G , PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL, AMPOLA	BIOCHIMICO	2.000,0000	UN	8,9500	17.900,0000
1/87	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 2 MG/ML BOLSA 200 ML	EUROFARMA	1.500,0000	un	32,4900	48.735,0000
1/96	CLORIDRATO DE PETIDINA 50 MG/ML AMPOLA 2 ML	CRISTALIA	375,0000	un	2,9400	1.102,5000
1/102	CLORIDRATO LIDOCAINA 20 MG/ML SOLUÇÃO SEM VASOCRONSTRITOR INJETÁVEL, FRASCO	HYPOFARMA	3.000,0000	UN	5,1500	15.450,0000
1/125	DIPIRONA SODICA 500 MG, COMPRIMIDO	PRATI DONADUZZI	100.000,0000	UN	0,1390	13.900,0000
1/129	DOMPERIDONA 10 MG, COMPRIMIDO	EMS	500,0000	UN	0,0730	36,5000
1/143	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 20 ML, FRASCO	BELFAR	200,0000	UN	6,3800	1.276,0000
1/153	FLUCONAZOL 150 MG, COMPRIMIDO	MEDQUIMICA	5.000,0000	UN	0,4890	2.445,0000
1/170	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO, 60 MG/ML SUSPENSÃO ORAL, FRASCO	NATULAB	200,0000	UN	2,2100	442,0000
1/200	METRONIDAZOL 400 MG, COMPRIMIDO	LEGRAND	10.000,0000	UN	0,3200	3.200,0000
1/213	NITROGLICERINA, 5 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 5 ML	CRISTALIA	200,0000	UN	35,9900	7.198,0000
1/232	PROPRANOLOL CLORIDRATO 40 MG, COMPRIMIDO	OSORIO	50.000,0000	UN	0,0370	1.850,0000
1/237	SALBUTAMOL, 100 MCG/ DOSE AEROSOL , FRASCO	PHARMASCIENCE	6.000,0000	UN	13,4400	80.640,0000
1/244	SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA, 500 MG, PÓ, PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FR/AMPOLA	BLAU	8.000,0000	UN	5,5700	44.560,0000
1/252	SULFATO DE MORFINA, 10 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1 ML	HIPOLABOR	10.000,0000	UN	1,8690	18.690,0000
1/253	SULFATO DE MORFINA 30 MG, COMPRIMIDO	CRISTALIA	5.000,0000	UN	2,0000	10.000,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/260	VITAMINAS DO COMPLEXO B B1,B2,B5,B6,B12 E PP AMPOLA 2 ML	HYPOFARMA	15.000,0000	un	2,1900	32.850,0000
1/265	AGULHA 13X4,5 COM 100 UNID	MEDIX	200,0000	CX	5,6600	1.132,0000
1/266	AGULHA 20X5,5 COM 100 UNID	MEDIX	200,0000	CX	5,8100	1.162,0000
1/267	AGULHA 25X0,6 COM 100 UNID	MEDIX	200,0000	UN	5,8200	1.164,0000
1/283	AVENTAL PARA PACT. DESC. MANG. LONGA 60 GR TAMANHO G COM 10 UNID	ANAPOLIS	2.000,0000	UN	29,4000	58.800,0000
1/284	AVENTAL PARA PACT. DESC. MANG. LONGA 60GR TAMANHO M COM 10 UNID	ANAPOLIS	2.000,0000	UN	29,4000	58.800,0000
1/285	AVENTAL PARA PACT. DESC. SEM MANGA TMANHO G COM10 UNID	ANADONA	200,0000	UN	9,2280	1.845,6000
1/286	AVENTAL PARA PACT. DESC. SEM MANGA TMANHO M COM10 UNID	ANADONA	200,0000	UN	9,2280	1.845,6000
1/287	AVENTAL PARA PACT. DESC. SEM MANGA TMANHO P COM 10 UNID	ANADONA	200,0000	UN	9,2280	1.845,6000
1/311	COLAR CERVICAL DE ESPUMA GRANDE	MSO	12,0000	un	8,2800	99,3600
1/312	COLAR CERVICAL DE ESPUMA MÉDIO	MSO	12,0000	un	8,0400	96,4800
1/313	COLAR CERVICAL DE ESPUMA PEQUENO	MSO	12,0000	un	8,0400	96,4800
1/316	COLETOR DE URINA E FEZES ESTERILIZADO 80 ML	CRAL	5.000,0000	UN	0,2600	1.300,0000
1/323	COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDÓFILA ESTÉRIL 11 FIOS, 5 DOBRAS E 8 CAMADAS (PACOTE 10 UNID. 7,5CM X 7,5CM)	POLARFIX	20.000,0000	un	0,4350	8.700,0000
1/326	DESINCRUSTANTE RIO 93 PÓ COM 1KG	ICARAI	150,0000	UN	27,7600	4.164,0000
1/331	EQUIPO MICROGOTAS FLEX COM INJ. LATERAL	LABOR IMPORT	3.000,0000	un	0,9700	2.910,0000
1/337	ESPECULO VAGINAL GRANDE	KOLPLAST	500,0000	un	1,2000	600,0000
1/341	FIO CATIGUT 0.0 CROMADO AGULHA 3/8X2.0	TECHNOFIO	6,0000	un	90,8800	545,2800
1/344	FIO CATIGUT 2.0 CROMADO AGULHA 3/8X2.0	TECHNOFIO	10,0000	UN	85,1200	851,2000
1/345	FIO CATIGUT 2.0 SIMPLES AGULHA 3/8X2.0	TECHNOFIO	20,0000	UN	90,8800	1.817,6000
1/347	FIO MONONYLON 2.0 AGULHA 3/8X2.0 - PRETO	MEDIX	10,0000	CX	27,1000	271,0000
1/348	FIO MONONYLON 2.0 AGULHA 3/8X3.0 - PRETO	MEDIX	10,0000	un	27,1000	271,0000
1/349	FIO MONONYLON 3.0 AGULHA 3/8X2.0 - PRETO	MEDIX	10,0000	CX	27,1000	271,0000
1/350	FIO MONONYLON 3.0 AGULHA 3/8X3.0 - PRETO	MEDIX	10,0000	CX	27,1000	271,0000
1/351	FIO MONONYLON 4.0 AGULHA 3/8X2.0 - PRETO	MEDIX	6,0000	CX	27,1000	162,6000
1/352	FIO MONONYLON 5.0 AGULHA 3/8X2.0 - PRETO	MEDIX	2,0000	CX	27,1000	54,2000
1/356	FORMOL 37% ESTABILIZADO 01 LITRO	ICARAI	10,0000	LT	12,9800	129,8000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/359	FRALDAS DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO M COM 9 UNID	CONFORT CARE	200,0000	un	12,7800	2.556,0000
1/360	FRALDAS DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G COM 10 UNID	CONFORT BABY	500,0000	un	5,7700	2.885,0000
1/361	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	BIOMEDICA	200,0000	UN	0,8400	168,0000
1/362	GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 1 KG	MULTIGEL	20,0000	LT	5,8400	116,8000
1/363	GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA 1KG	MULTIGEL	50,0000	un	5,8400	292,0000
1/371	LAMINA DE BISTURI Nº 11 COM 100 UNID	LABOR IMPORT	10,0000	UN	20,5000	205,0000
1/372	LAMINA DE BISTURI Nº 12 COM 100 UNID	SOLIDOR	4,0000	UN	20,5000	82,0000
1/373	LAMINA DE BISTURI Nº 15 COM 100 UNID	LABOR IMPORT	4,0000	UN	19,4700	77,8800
1/375	LAMINA DE BISTURI Nº 23 COM 100 UNID	LABOR IMPORT	6,0000	UN	20,5000	123,0000
1/392	MÁSCARA PARA INALAÇÃO MICRONEBULIZADOR ADULTO	DARU	100,0000	UN	4,8300	483,0000
1/393	MÉDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL	PREMIUM	15,0000	UN	72,7000	1.090,5000
1/395	OXÍMETRO DIGITAL	BECARE	10,0000	UN	55,2700	552,7000
1/396	SCALP Nº 19 COM 100 UNID	SOLIDOR	1.000,0000	UN	18,1800	18.180,0000
1/397	SCALP Nº 21 COM 100 UNID	SOLIDOR	2.000,0000	UN	18,1800	36.360,0000
1/398	SCALP Nº 23 COM 100 UNID	LABOR IMPORT	3.000,0000	UN	18,1800	54.540,0000
1/399	SCALP Nº 25 COM 100 UNID	LABOR IMPORT	3.000,0000	UN	18,1800	54.540,0000
1/400	SCALP Nº 27 COM 100 UNID	MEDIX	2.000,0000	UN	17,9000	35.800,0000
1/408	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 0.6	MEDIX	50,0000	UN	2,5600	128,0000
1/410	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3.0	MEDIX	50,0000	UN	2,6300	131,5000
1/411	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3.5	MEDIX	50,0000	UN	2,6300	131,5000
1/412	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4.0	MEDIX	50,0000	UN	2,6300	131,5000
1/413	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4.5	MEDIX	50,0000	UN	2,6300	131,5000
1/414	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5.0	MEDIX	50,0000	UN	2,6300	131,5000
1/415	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5.5	MEDIX	50,0000	UN	2,6300	131,5000
1/416	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6.0	MEDIX	50,0000	UN	2,6300	131,5000
1/417	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6.5	MEDIX	50,0000	UN	2,6100	130,5000
1/418	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7.0	MEDIX	50,0000	UN	2,6100	130,5000
1/419	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7.5	SOLIDOR	50,0000	UN	3,0500	152,5000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/420	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8.0	MEDIX	50,0000	UN	2,6100	130,5000
1/421	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8.5	MEDIX	50,0000	UN	2,6700	133,5000
1/422	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 9.0	MEDIX	50,0000	UN	2,6100	130,5000
1/439	SONDA URETRAL Nº 08	MEDIX	4.000,0000	UN	0,5100	2.040,0000
1/440	SONDA URETRAL Nº 10	MEDIX	4.000,0000	UN	0,5100	2.040,0000
1/442	SONDA URETRAL Nº 14	MEDIX	4.000,0000	UN	0,5100	2.040,0000
1/444	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML 0,9%	EUROFARMA	10.000,0000	FR	8,3000	83.000,0000
1/447	SORO FISIOLÓGICO AMPOLAS 10 ML 0,9% C 200 UNIDADES	FARMARIN	30,0000	UN	58,8800	1.766,4000
1/458	TERMÔMETRO DIGITAL LASER	G-TECH	10,0000	UN	40,7400	407,4000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						909.104,48

MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 28.418.133/0001-00, estabelecida na ALAMEDA 21 DE ABRIL, QD 49 LT08 GALPAO02, EXPANSUL, APARECIDA DE GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). DANILO VIEIRA SILVA SOUZA, na função atual de Representante, portador do CPF nº 029.791.691-29, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/4	SERINGAS COM AGULHA ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA (AGULHA DE 8MM) SERINGA ULTRAFINE 50 UI COM AGULHA PACOTE COM 10 UNIDADES	SR	100,0000	UN	2,7700	277,0000
1/5	SERINGAS COM AGULHA ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA (AGULHA DE 8MM) SERINGA ULTRAFINE 100 UI COM AGULHA PACOTE COM 10 UNIDADES	SR	100,0000	UN	2,8300	283,0000
1/18	ACIDO TRANEXAMICO 50 MG/ML AMPOLA 5 ML	BLAU	5.000,0000	un	4,2900	21.450,0000
1/26	AMINOFILINA 24 MG/ ML AMPOLA 10 ML	HIPOLABOR	1.000,0000	un	6,6000	6.600,0000
1/54	BROMOPRIDA 5 MG/ ML 2 ML, AAMPOLA	WASSER	15.000,0000	UN	1,4400	21.600,0000
1/66	CEFALOTINA SÓDICA 1G FRASCO/AMPOLA	BLAU	500,0000	un	3,2800	1.640,0000
1/69	CEFTRIAXONA 1G IM FRASCO/AMPOLA	ABL	8.000,0000	un	3,9200	31.360,0000
1/70	CEFTRIAXONA 1G IV FRASCO/AMPOLA	BLAU	15.000,0000	un	3,5800	53.700,0000
1/71	CETOPROFENO 100 MG PÓ LIÓFILO ENDOVENOSO FRASCO/AMPOLA	CRISTALIA	15.000,0000	un	3,6500	54.750,0000
1/72	CETOPROFENO 50 MG/ML IM AMPOLA 2 ML	CRISTALIA	8.000,0000	UN	1,4300	11.440,0000
1/77	CLINDAMICINA 150 MG/ML AMPOLA 4 ML	HIPOLABOR	1.500,0000	UN	3,0800	4.620,0000
1/109	DEXAMETASONA 2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 1 ML	FARMACE	2.000,0000	UN	0,9500	1.900,0000
1/110	DEXAMETASONA 4 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2,5 ML	HYPOFARMA	15.000,0000	UN	1,8500	27.750,0000
1/118	DICLOFENACO 25MG/ML AMPOLA 3 ML	FARMACE	10.000,0000	UN	0,9700	9.700,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/128	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML, FRASCO	FARMACE	15.000,0000	UN	1,1000	16.500,0000
1/131	ENOXAPARINA, 40 MG/0,4ML, INJETÁVEL, SERINGA PRÉ PREENCHIDA	MYLAN	10.000,0000	UN	15,2400	152.400,0000
1/132	ENOXAPARINA, 60 MG/0,6ML, INJETÁVEL, SERINGA PRÉ PREENCHIDA	BLAU	1.000,0000	UN	19,5400	19.540,0000
1/142	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 20 MG/ML 1 ML, AMPOLA	HIPOLABOR	2.000,0000	UN	0,9600	1.920,0000
1/158	FUROSEMIDA, 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2 ML	SANTISA	6.000,0000	UN	1,1700	7.020,0000
1/160	GENTAMICINA, 40 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2 ML	HYPOFARMA	1.000,0000	UN	1,2100	1.210,0000
1/191	MEROPENÊM,1G, INJETÁVEL, FRASCO/AMPOLA	ABL	5.000,0000	UN	16,0000	80.000,0000
1/217	OMEPRAZOL 40 MG, INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA+DILUENTE 10 ML, FRASCO/AMPOLA	BLAU	18.000,0000	UN	6,4300	115.740,0000
1/219	OXACILINA, 500 MG, INJETÁVEL, FRASCO/AMPOLA	BLAU	1.500,0000	UN	3,8000	5.700,0000
1/243	SUCCINATO SÓDICO HIDROCORTISONA, 100 MG PÓ , PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL , AMPOLA/FRASCO	BLAU	10.000,0000	UN	3,3100	33.100,0000
1/257	TENOXICAM 40 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA	CRISTALIA	10.000,0000	UN	9,9000	99.000,0000
1/258	VANCOMICINA 500 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO/AMPOLA	ABL	1.000,0000	UN	3,9700	3.970,0000
1/270	AGULHA 40X1,2 COM 100 UNID	TKL	100,0000	CX	6,0200	602,0000
1/301	CATETER INTRAVENOSO Nº 16G	DESCARPACK	2.000,0000	UN	0,5200	1.040,0000
1/302	CATETER INTRAVENOSO Nº 18G	DESCARPACK	2.000,0000	UN	0,5080	1.016,0000
1/303	CATETER INTRAVENOSO Nº 20G	DESCARPACK	4.000,0000	UN	0,5040	2.016,0000
1/304	CATETER INTRAVENOSO Nº 22G	DESCARPACK	10.000,0000	UN	0,5000	5.000,0000
1/305	CATETER INTRAVENOSO Nº 24G	DESCARPACK	10.000,0000	UN	0,5400	5.400,0000
1/306	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	BIOSANI	500,0000	un	0,9360	468,0000
1/322	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 45X50 4 CAMADAS 350GRAMAS 50 UNIDADES	BIOTEXTIL	3.000,0000	UN	45,6000	136.800,0000
1/330	EQUIPO MACROGOTAS FLEX COM INJ. LATERAL E COM SUSPIRO	TKL	20.000,0000	UN	0,5800	11.600,0000
1/364	GLICERINA LIQUIDA 1000 ML	VIC PHARMA	10,0000	LT	16,9100	169,1000
1/388	MÁSCARA BRANCA PARA CIRURGIA TRIPLA COM ELÁSTICO	DESCARPACK	20.000,0000	UN	0,0800	1.600,0000
1/402	SERINGA DE 01 ML COM AGULHA 13X4,5	SR	3.000,0000	UN	0,1520	456,0000
1/404	SERINGA DE 05 ML COM AGULHA 25X0,7	SR	15.000,0000	UN	0,1870	2.805,0000
1/445	SORO FISIOLÓGICO 250 ML 0,9%	FRESENIUS	8.000,0000	FR	4,5000	36.000,0000
1/446	SORO FISIOLÓGICO 500 ML 0,9%	FRESENIUS	10.000,0000	FR	5,2000	52.000,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
TOTAL DO FORNECEDOR .:						1.040.142,10

INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 12.889.035/0001-02, estabelecida na RUA RUBENS DERKS, INDUSTRIAL, NOVA ERECHIM, SC, neste ato representado pelo Sr(a). LEONARDO JOSE DA SILVA, na função atual de Representante, portador do CPF nº 034.584.886-18, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/8	ACETILCISTEÍNA, 40MG/ML, XAROPE ADULTO, FRASCO 120 ML	Lapon	2.000,0000	UN	5,3000	10.600,0000
1/9	ACETILCISTEÍNA 200 MG PO , ENVELOPE 5G	Lapon	3.200,0000	UN	0,5500	1.760,0000
1/10	ACETILCISTEÍNA 600 MG PO, ENVELOPE 5G	Lapon	3.200,0000	UN	0,7500	2.400,0000
1/11	ACICLOVIR 200 MG, COMPRIMIDO	Cimed	2.000,0000	UN	0,1950	390,0000
1/21	ALBENDAZOL 40 MG/ML 10 ML, FRASCO	Geolab	1.000,0000	UN	1,4044	1.404,4000
1/39	AZITROMICINA 500 MG, COMPRIMIDO	Cimed	5.000,0000	UN	0,7750	3.875,0000
1/46	BETAMETASONA+MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA, FRASCO 120 ML XAROPE	Cimed	1.000,0000	UN	3,3700	3.370,0000
1/55	CAPTOPRIL 25 MG, COMPRIMIDO	Geolab	50.000,0000	UN	0,0240	1.200,0000
1/58	CARBONATO DE CÁLCIO+COLECALCIFEROL 500MG DE CALCIO +400UI, COMPRIMIDO	Lapon	50.000,0000	UN	0,0530	2.650,0000
1/59	CARBONATO DE LITIO 300 MG, COMPRIMIDO	Biolab	30.000,0000	UN	0,1890	5.670,0000
1/74	FENTANILA, SAL CITRATO 0,05 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10 ML	Hipolabor	500,0000	UN	2,2500	1.125,0000
1/78	CLONAZEPAM 0,5 MG, COMPRIMIDO	Geolab	5.000,0000	UN	0,0590	295,0000
1/79	CLONAZEPAM 2 MG, COMPRIMIDO	Geolab	30.000,0000	UN	0,0510	1.530,0000
1/81	CLOPIDOGREL 75 MG, COMPRIMIDO	Biolab	3.000,0000	UN	0,3550	1.065,0000
1/84	CLORETO DE SÓDIO, 20 % SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10 ML	Samtec	800,0000	UN	0,3900	312,0000
1/112	DEXPANTENOL 30 G, BISNAGA	Cimed	1.000,0000	UN	3,6000	3.600,0000
1/113	GLICLAZIDA 30 MG, COMPRIMIDO	Servier	40.000,0000	UN	0,2300	9.200,0000
1/114	GLICLAZIDA 60 MG , COMPRIMIDO	Servier	40.000,0000	UN	0,3100	12.400,0000
1/119	DICLOFENACO SAL DIETILAMONIO, GEL BISNAGA 60 G	Cimed	500,0000	UN	3,4500	1.725,0000
1/136	EPINEFRINA 1 MG/ML AMPOLA 1 ML	Hipolabor	1.000,0000	un	1,0930	1.093,0000
1/145	FENITOÍNA SÓDICA 100 MG, COMPRIMIDO	Hipolabor	20.000,0000	UN	0,0970	1.940,0000
1/164	GLICOSE, 50%, SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML, AMPOLA	Samtec	2.800,0000	UN	0,5250	1.470,0000
1/171	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG , COMPRIMIDO	Cimed	2.000,0000	UN	0,0190	38,0000
1/180	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG, COMPRIMIDO	Merck	15.000,0000	UN	0,1450	2.175,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/182	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG, COMPRIMIDO	Merck	20.000,0000	UN	0,1450	2.900,0000
1/183	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG , COMPRIMIDO	Merck	20.000,0000	UN	0,1450	2.900,0000
1/184	LORATADINA 1 MG/ML, FRASCO 100 ML	Cimed	2.000,0000	UN	3,3500	6.700,0000
1/185	LORATADINA 10 MG, COMPRIMIDO	Cimed	20.000,0000	UN	0,0660	1.320,0000
1/215	NOREPINEFRINA, SAL BITARTARATO,2MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA	Hipolabor	500,0000	UN	2,3500	1.175,0000
1/245	SUCCINATO SÓDICO DE METILPREDNISOLONA, 500 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, FR/AMPOLA	Blau	2.000,0000	UN	9,7000	19.400,0000
1/332	EQUIPO MULTIVIA EQUIPO 2 VIAS	Descarpack	200,0000	UN	0,5400	108,0000
1/461	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA PARA CIRURGIA	Descarpack	10.000,0000	UN	0,0550	550,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						106.340,40

DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 02.520.829/0001-40, estabelecida na ROD BR 480, CENTRO, BARÃO DE COTEGIPE, RS, neste ato representado pelo Sr(a). JEFFESON LUIZ ALMEIDA DA SILVA, na função atual de Representante, portador do CPF nº 895.749.821-49, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/98	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG/ML AMPOLA 2 ML	HIPOLABOR	8.000,0000	UN	1,8700	14.960,0000
1/203	NITRATO DE MICONAZOL 20 MG/G CREME VAGINAL 80 G, BISNADA COM APLICADOR	PRATI DONADUZZI	1.000,0000	UN	7,8500	7.850,0000
1/246	SULFADIAZINA DE PRATA 10 MG/G CREME DERMATOLOGICO BISNAGA 50 G	NATIVITA	1.000,0000	UN	6,0000	6.000,0000
1/405	SERINGA DE 10 ML COM AGULHA 25X0,7	SR	15.000,0000	UN	0,2700	4.050,0000
1/406	SERINGA DE 20 ML COM AGULHA 25X0,7	SR	10.000,0000	UN	0,4000	4.000,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						36.860,00

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 01.417.694/0004-72, estabelecida na AVENIDA SÃO PAULO, QD 103 A LOTE 007E, JARDIM MARIA INES, APARECIDA DE GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). PAULO VICTOR MARTINS DE SOUZA, na função atual de Representante, portador do CPF nº 754.295.351-68, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/22	ALBENDAZOL 400 MG , COMPRIMIDO	PRATI	2.000,0000	UN	0,4200	840,0000
1/34	AMOXICILINA 250MG/5ML, FRASCO 60 ML	PRATI	2.000,0000	UN	6,6070	13.214,0000
1/37	ATENOLOL 100 MG, COMPRIMIDO	PRATI	10.000,0000	UN	0,1290	1.290,0000
1/52	BROMETO DE IPRATROPIO 20 ML GOTAS, FRASCO	PRATI	1.500,0000	UN	1,2000	1.800,0000
1/53	BROMOPRIDA 4 MG/ML, FRASCO 20 ML	PRATI	200,0000	UN	2,3600	472,0000
1/56	CAPTOPRIL, 50 MG, COMPRIMIDO	PRATI	5.000,0000	UN	0,0560	280,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/73	CINARIZINA 75 MG, COMPRIMIDO	MULTILAB	1.000,0000	UN	0,3830	383,0000
1/86	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO NASAL FRASCO 30 ML	AIRELA	3.000,0000	UN	1,0000	3.000,0000
1/127	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML, FRASCO	FARMACE	10.000,0000	UN	1,2200	12.200,0000
1/161	GLIBENCLAMIDA 5 MG , COMPRIMIDO	MEDQUIMICA	3.000,0000	UN	0,0280	84,0000
1/189	MELOXICAM 15 MG, COMPRIMIDO	PHARLAB	600,0000	UN	0,1200	72,0000
1/193	METFORMINA CLORIDRATO 850 MG, COMPRIMIDO	PRATI	30.000,0000	UN	0,1200	3.600,0000
1/211	NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 100 UI/ML, FRASCO	PRATI	2.000,0000	UN	4,7200	9.440,0000
1/221	PARACETAMOL 500 MG, COMPRIMIDO	PRATI	20.000,0000	UN	0,0800	1.600,0000
1/255	SULFATO FERROSO 125 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30ML FE++, FRASCO	AIRELA	500,0000	UN	1,0700	535,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						48.810,00

PRO-REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 05.159.591/0001-68, estabelecida na RUA SÃO PAULO, BAIRRO MEDEIROS, RIO VERDE, GO, neste ato representado pelo Sr(a). RICARDO JOSÉ LIMA, na função atual de Representante, portador do CPF nº 218.385.181-34, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/7	ACEBROFILINA 10 MG/ML ADULTO, FRASCO 120 ML	CIMED	1.000,0000	UN	7,1900	7.190,0000
1/13	ACIDO VALPROICO 500 MG, COMPRIMIDO	BIOLAB	30.000,0000	UN	0,5400	16.200,0000
1/14	ADENOSINA, 3 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 2 ML	HIPOLABOR	1.000,0000	UN	10,0500	10.050,0000
1/27	AMIODARONA 200 MG, COMPRIMIDO	GEOLAB	30.000,0000	UN	0,4000	12.000,0000
1/28	AMIODARONA 50 MG/ML AMPOLA 3 ML	HIPOLABOR	1.000,0000	un	2,9900	2.990,0000
1/44	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 FRASCO/AMPOLA	TEUTO	2.000,0000	un	7,1400	14.280,0000
1/45	BENZILPENICILINA PROCAÍNA (300.000+100.000)+DILUENTE 5 ML, FRASCO/AMPOLA	BLAU	1.000,0000	UN	4,3800	4.380,0000
1/64	CEFALEXINA 250 MG/ML 60 ML, FRASCO	TEUTO	3.000,0000	UN	8,5600	25.680,0000
1/91	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG/ML AMPOLA 1 ML	U.QUIMICA	500,0000	UN	1,5500	775,0000
1/99	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG, COMPRIMIDO	PRATI	1.000,0000	UN	0,1800	180,0000
1/116	DIAZEPAM 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA 2ML	SANTISA	1.152,0000	un	0,9000	1.036,8000
1/140	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO+DIPIRONA 4 MG/ML+500 MG/ML 5 ML	HYPOFARMA	15.000,0000	UN	1,9800	29.700,0000
1/173	IBUPROFENO, 50 MG/ML, FRASCO 30 ML	NATULAB	10.000,0000	UN	2,3100	23.100,0000
1/174	IBUPROFENO 600 MG, COMPRIMIDO	VITAMEDIC	30.000,0000	UN	0,1950	5.850,0000
1/178	LEVOFLOXACINO 500 MG , COMPRIMIDO	CIMED	1.000,0000	UN	1,0300	1.030,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/190	MELOXICAM 10 MG/ML 1,5 ML, AMPOLA	EUROFARMA	500,0000	UN	7,7600	3.880,0000
1/192	METFORMINA CLORIDRATO 500 MG , COMPRIMIDO	PRATI	30.000,0000	UN	0,1260	3.780,0000
1/199	METRONIDAZOL 250 MG, COMPRIMIDO	PRATI	10.000,0000	UN	0,1900	1.900,0000
1/201	METRONIDAZOL 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO 100 ML, BOLSA	BEKER	1.000,0000	UN	4,6600	4.660,0000
1/204	MIDAZOLAM, 5 MG/ML, INJETÁVEL 3 ML, AMPOLA	HIPOLABOR	200,0000	UN	1,9300	386,0000
1/205	MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10 ML	HIPOLABOR	500,0000	UN	3,0000	1.500,0000
1/214	NORFLOXACINO 400 MG, COMPRIMIDO	GLOBO	500,0000	UN	0,4100	205,0000
1/236	SALBUTAMOL, 5 MG/ ML SOLUÇÃO PARA NEBULIZAÇÃO FRASCO 10 ML	GSK	6.000,0000	UN	19,0900	114.540,0000
1/241	SINVASTATINA 40 MG, COMPRIMIDO	GLOBO	20.000,0000	UN	0,1300	2.600,0000
1/247	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA COMPRIMIDO 400 MG+80 MG,	BELFAR	5.000,0000	UN	0,2000	1.000,0000
1/254	SULFATO DE NEOMICINA 10 MG/G +BACITRACINA ZINCICA 10 GR , TUBO	BELFAR	5.000,0000	UN	2,0070	10.035,0000
1/262	EQUIPO BIOEQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM FILTRO DE AR	BIOMASS	1.000,0000	UN	1,0000	1.000,0000
1/263	ABAIXADOR DE LINGUA	TALGE	10.000,0000	UN	0,0400	400,0000
1/272	ALCOOL ETILICO A 70° INPM 1L	J FERES	3.000,0000	UN	4,8400	14.520,0000
1/310	CLOREXIDINA 4% SOLUÇÃO DEGEMANTE 1000 ML	VIC PHARMA	15,0000	LT	30,0000	450,0000
1/320	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO TIPO BOLSA 2000 ML	BIOMASS	500,0000	UN	3,1100	1.555,0000
1/324	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILIA NÃO ESTÉRIL 11 FIOS 7,5CMX7,5CM COM 500 UNID. 8 CAMADAS E 5 DOBRAS*	ANAPOLIS	100,0000	UN	17,0500	1.705,0000
1/353	FITA CREPE HOSPITALAR 19X50	CIEX	600,0000	UN	3,3500	2.010,0000
1/380	LUVA DE PROCEDIMENTO M CX COM 100 UNID	INOVEN	2.000,0000	CX	11,9000	23.800,0000
1/403	SERINGA DE 03 ML COM AGULHA 25X0,7, COM GRADUAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO, DIVIDA DE 0,5 EM 0,5 ML E CADA 0,5 ML É DIVIDO EM 0,1 ML	SR	15.000,0000	UN	0,1700	2.550,0000
1/459	TERMÔMETRO DIGITAL SIMPLES	G TECH	20,0000	UN	8,4000	168,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						347.085,80

DM LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 31.396.050/0001-63, estabelecida na RUA MARCIANO SANTOS, 731, CENTRO, ARAGUARI, MG, neste ato representado pelo Sr(a). JULIANO A V GARDEL, na função atual de Representante, portador do CPF nº 888.838.176-72, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/156	FRUTOPLEX (FRUTOSE+ASSOCIAÇÃO) 20 ML AMPOLA	CRISTALIA	1.500,0000	UN	7,9400	11.910,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/188	DEXAMETASONA + NEOMICINA+ SULFATO DE POLIMIXINA, 1MG/ML + 5 MG/ML+ 6000UI/ML SUSPENSÃO OFTÁLMICA FRASCO 5 ML	GEOLAB	50,0000	UN	6,6500	332,5000
1/242	SORBITOL, 70% + LAURIL SULFATO DE SÓDIO, 714 MG + 7,70 MG/G , SUPOSITÓRIO	KLEY HERTZ	300,0000	UN	5,0600	1.518,0000
1/276	ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, 13 FIOS Nº 06 CM	CREMER	3.000,0000	UN	1,7500	5.250,0000
1/277	ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, 13 FIOS Nº 08 CM	CREMER	3.000,0000	UN	2,0700	6.210,0000
1/279	ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, 13 FIOS Nº 12 CM	CREMER	3.000,0000	UN	2,0900	6.270,0000
1/280	ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, 13 FIOS Nº 15 CM	CREMER	3.000,0000	UN	2,2600	6.780,0000
1/368	INSULINA GLULISINA 100 UI/ML FRASCO COM 3 ML (APIDRA)	SANOFI	350,0000	un	46,4600	16.261,0000
1/369	INSULINA HUMALOG INSULINA LISPRO 10 ML	ELE LILLY	45,0000	FR	165,6000	7.452,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						61.983,50

REALMED HOSPITALAR EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 04.847.959/0001-18, estabelecida na RUA GUIOMAR DE MELO, QUADRA02 LOTE 32 E 31, RES PORTAL SANTA RITA, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). JAIRZON FERREIRA DE ALMEIDA, na função atual de Representante, portador do CPF nº 952.260.361-91, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/76	CLINDAMICINA 150 MG/ML AMPOLA 2 ML	HYPOFARMA	200,0000	UN	5,1100	1.022,0000
1/120	DIGOXINA, 0,25 MG , COMPRIMIDO	PHARLAB	2.000,0000	UN	0,1900	380,0000
1/167	HEDERA HELIX 15 MG/ML, FRASCO 200 ML	NATULAB	500,0000	UN	8,9600	4.480,0000
1/197	METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML FRASCO 10 ML	PHARLAB	1.000,0000	UN	1,4700	1.470,0000
1/210	NISTATINA CREME VAGINAL 60 G, TUBO COM APLICADOR	GREEPHARMA	2.000,0000	UN	5,6000	11.200,0000
1/212	NITROPRUSSETO DE SÓDIO 50 MG/ML INJETÁVEL, AMPOLA 5 ML	HYPOFARMA	200,0000	un	19,6000	3.920,0000
1/234	RIFAMPICINA 10 MG/ML SOLUÇÃO TÓPICA SPRAY FRASCO 20 ML	NATULAB	1.000,0000	UN	4,0700	4.070,0000
1/248	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA SUSPENSÃO ORAL 40 MG +8 MG/ML 50 ML, FRASCO	VITAMEDIC	100,0000	UN	3,5000	350,0000
1/278	ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, 13 FIOS Nº 10 CM	CREMER	3.000,0000	UN	1,6200	4.860,0000
1/281	ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, 13 FIOS Nº 20 CM	CREMER	2.000,0000	UN	3,1900	6.380,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/297	BOLSA COLETORA DE UMA PEÇA PARA COLOSTOMIA, DRENÁVEL, PLACA ADESIVA PROTETORA DE PELE COMPOSTA DE RESINA DURAHESIVE, RECORTÁVEL DE 19-64MM, COM ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO.	CASEX	60,0000	UN	8,8200	529,2000
TOTAL DO FORNECEDOR ::						38.661,20

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 67.729.178/0004-91, estabelecida na PRACA EMILIO MARCONATO, GALPAO22, NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOAO ALDO NASSIF, JAGUARIÚNA, SP, neste ato representado pelo Sr(a). LORENA DA SILVA GUIMARÃES, na função atual de Representante, portador do CPF nº 017.839.481-59, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/12	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG , COMPRIMIDO	IMEC	50.000,0000	UN	0,0390	1.950,0000
1/19	AGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML, AMPOLA	FARMACE	20.000,0000	UN	0,2880	5.760,0000
1/49	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO 250 ML	HYPOFARMA	500,0000	UN	24,3800	12.190,0000
1/51	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG, COMPRIMIDO	CRISTALIA	20.000,0000	UN	0,2500	5.000,0000
1/92	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG, CAPSULA	MEDQUIMICA	50.000,0000	UN	0,0800	4.000,0000
1/94	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA AMPOLA 8 MG/4 ML	HIPOLABOR	12.000,0000	un	1,8200	21.840,0000
1/100	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG/ML AMPOLA 2 ML	HIPOLABOR	15.000,0000	un	1,5400	23.100,0000
1/103	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 100MG/ML FRASCO 50 ML	HIPOLABOR	100,0000	UN	38,7400	3.874,0000
1/134	ENALAPRIL 20 MG , COMPRIMIDO	HIPOLABOR	10.000,0000	UN	0,0480	480,0000
1/149	FIBRINOLISINA, ASSOCIADA COM DESOXIRRIBONUCLEASE E CLORAFENICOL, 1U+666U+1%, POMADA BISNAGA 30G	CRISTALIA	1.000,0000	UN	60,0000	60.000,0000
1/154	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 5 ML	HIPOLABOR	800,0000	un	6,4800	5.184,0000
1/207	NALBUFINA CLORIDRATO, 10 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1 ML	HIPOLABOR	500,0000	UN	7,8000	3.900,0000
1/239	SIMETICONA 75 MG/ML SOLUÇÃO ORAL, FRASCO	HIPOLABOR	2.000,0000	UN	1,6300	3.260,0000
1/292	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100 M	AMED	40,0000	UN	57,0000	2.280,0000
1/321	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 25X23 4 CAMADAS C/ CADARÇO - 8 GR POR UNIDADE PACOTE COM 50 UNIDADES	AMED	20,0000	UN	27,9500	559,0000
TOTAL DO FORNECEDOR ::						153.377,00

ALFA MED UNIPESOAAL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 45.594.333/0001-24, estabelecida na RUA AMAZONAS, QD: 69 CONJ: L LOTE: 14 A 16, PARQUE DA BARRAGEM SETOR 09, ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS, GO, neste ato representado pelo Sr(a). WEMERSON DA SILVA NOGUEIRA, na função atual de Representante, portador do CPF nº 532.775.381-68, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/20	ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1000 ML, FRASCO	JP	1.000,0000	UN	8,2700	8.270,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/42	BECLOMETASONA DIPROPIONATO, 400 MCG/ML, SUSPENSÃO PARA INALAÇÃO, FLACONETE	CHIESI	8.000,0000	UN	7,2400	57.920,0000
1/65	CEFALEXINA 500 MG, COMPRIMIDO	ABL	20.000,0000	UN	0,5430	10.860,0000
1/90	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5 MG/ML AMPOLA 5 ML	UNIÃO QUIMICA	1.000,0000	UN	1,7500	1.750,0000
1/93	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML AMPOLA 2 ML	HALEXISTAR	1.000,0000	UN	0,7290	729,0000
1/97	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 20 MG/G CREME BISNAGA 30G	BELFAR	1.000,0000	UN	3,9900	3.990,0000
1/117	DIAZEPAM 5 MG, COMPRIMIDO	SANTISA	2.000,0000	UN	0,0470	94,0000
1/133	ENALAPRIL 5 MG , COMPRIMIDO	BELFAR	5.000,0000	UN	0,0470	235,0000
1/138	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 10 MG, COMPRIMIDO	BELFAR	5.000,0000	UN	0,3600	1.800,0000
1/141	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO + DAPIRONA FRASCO 20 ML	BELFAR	200,0000	UN	6,6500	1.330,0000
1/166	HALOPERIDOL, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL 1ML, AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	1.000,0000	UN	1,8290	1.829,0000
1/168	HEPARINA SÓDICA, 5.000 UI/0,25 ML, INJETÁVEL 0,25 ML, AMPOLA	HIPOLABOR	500,0000	UN	7,1790	3.589,5000
1/172	IBUPROFENO 300 MG , COMPRIMIDO	VITAMEDIC	20.000,0000	UN	0,1300	2.600,0000
1/177	LINEZOLIDA, 600 MG , BOLSA	ABL	5.000,0000	UN	18,8900	94.450,0000
1/181	LEVOTIROXINA SÓDICA 75 MCG, COMPRIMIDO	MERCK	15.000,0000	UN	0,2490	3.735,0000
1/196	METOCLOPRAMIDA 10 MG , COMPRIMIDO	HIPOLABOR	5.000,0000	UN	0,0610	305,0000
1/202	BENZOILMETRONIDAZOL, 40 MG/ ML100 ML, FRASCO	BELFAR	100,0000	UN	7,5100	751,0000
1/218	OMEPRAZOL, 20 MG, COMPRIMIDO	BELFAR	50.000,0000	UN	0,0480	2.400,0000
1/222	PARACETAMOL 750 MG , COMPRIMIDO	BELFAR	6.000,0000	UN	0,1390	834,0000
1/224	PIPERACILINA, ASSOCIADA COM TAZOBACTAMA, 2G+ 250 MG INJETÁVEL , FRASCO/AMPOLA	ABL	1.000,0000	UN	15,2390	15.239,0000
1/290	BOBINA PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100 M	BIOMASS	40,0000	un	39,6900	1.587,6000
1/327	DRENO DE PENROSE Nº 01 ESTERIL	WALTER	100,0000	UN	1,4500	145,0000
1/328	DRENO DE PENROSE Nº 02 ESTERIL	WALTER	200,0000	UN	1,7000	340,0000
1/336	ESPÁTULA AYRES PACOTE COM 100 UNID	CRALPLAST	50,0000	UN	7,0700	353,5000
1/355	FIXADOR CITOLÓGICO PARA EFREGAÇÃO VARGINAL 100ML	CRALL	50,0000	UN	6,9700	348,5000
1/357	FRALDAS DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO EG COM 7 UNID	MARDAM	600,0000	un	11,4400	6.864,0000
1/387	MASCARA Nº 95	KDU	5.000,0000	UN	0,6280	3.140,0000
1/449	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000 ML	JP	4.000,0000	UN	6,7800	27.120,0000
1/452	SORO GLICOSADO 100 ML 5%	JP	1.500,0000	UN	3,5100	5.265,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/454	SORO GLICOSADO 250 ML 5%	JP	2.500,0000	UN	3,9690	9.922,5000
1/456	SORO RINGUER LACTADO 500 ML	JP	200,0000	FR	7,1400	1.428,0000
TOTAL DO FORNECEDOR ::						269.224,60

C.A. HOSPITALAR LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 26.457.348/0001-04, estabelecida na AV BARAO DO RIO BRANCO SN, QD. 41 LT 11, JD LUZ, APARECIDA DE GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). OSMIR PEREIRA QUIRINO, na função atual de Representante, portador do CPF nº 017.690.363-18, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

ITE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/43	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 FRASCO/AMPOLA	TEUTO	8.000,0000	un	6,6300	53.040,0000
1/82	CLORETO DE POTASSIO 19,1% AMPOLA 10 ML	SAMTEC	800,0000	UN	0,4200	336,0000
1/139	ETOMIDATO, 2MG/ML , SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10 ML	BLAU	100,0000	UN	11,2000	1.120,0000
1/146	FENITOÍNA SÓDICA 50 MG/ML 5 ML, AMPOLA	HIPOLABOR	1.000,0000	UN	2,0200	2.020,0000
1/148	FENOBARBITAL SÓDICO 200 MG/ML 2 ML, AMPOLA	CRISTALIA	1.000,0000	UN	2,4000	2.400,0000
1/162	GLICONATO DE CALCIO 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 10 ML	ISOFARMA	400,0000	UN	1,8000	720,0000
1/163	GLICOSE, 25%, SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML, AMPOLA	SAMTEC	2.000,0000	UN	0,4600	920,0000
1/179	LEVOFLOXACINO, 5 MG/ML 100 ML, BOLSA	ISOFARMA	2.000,0000	UN	12,2000	24.400,0000
1/225	PIPERACILINA, ASSOCIADA COM TAZOBACTAMA, 4G+ 500 MG INJETÁVEL , FRASCO/AMPOLA	AUROBINDO	6.000,0000	UN	13,5790	81.474,0000
1/228	PREDNISOLONA 3 MG/ML 60 ML , FRASCO	HIPOLABOR	5.000,0000	UN	4,2900	21.450,0000
1/268	AGULHA 25X0,7 COM 100 UNID	DESCARPACK	500,0000	UN	5,3200	2.660,0000
1/269	AGULHA 25X0,8 COM 100 UNID	DESCARPACK	300,0000	UN	5,2000	1.560,0000
1/273	ALGODÃO HIDROFILO ROLO 500 G	MELHOR MED	200,0000	UN	13,1800	2.636,0000
1/275	AMOTOLIA DE 250 ML TRANSPARENTE	JPROLAB	150,0000	UN	2,6400	396,0000
1/296	BOBINA PAPEL LENÇOL 70X50	DESCARBOX	400,0000	un	7,8800	3.152,0000
1/298	BOLSA DE UROSTOMIA POSSUI PLACA ADESIVA RECORTEÁVEL DE 19-45MM, DRENÁVEL E CONTA COM SISTEMA DE UMA PEÇA (BOLSA E PLACA). POSSUI 2 ADAPTADORES UNIVERSAIS.	CONVATEC ACTIVE LIFE	200,0000	UN	21,8000	4.360,0000
1/299	CAMISOLA SEM MANGA TAMANHO ÚNICO, PACOTE COM UNIDADES	INNOVATEX	200,0000	UN	15,8600	3.172,0000
1/308	CLOREXIDINA 0,5% SOLUÇÃO ALCOÓLICA 1000 ML	VICPHARMA	15,0000	LT	12,4800	187,2000
1/309	CLOREXIDINA 2% SOLUÇÃO TÓPICO 1000 ML	VICPHARMA	15,0000	LT	18,1100	271,6500
1/314	COLETOR DE MAT. PERFURO CORTANTE (DESCARPAX) 07 LTS	DESCARBOX	150,0000	un	3,1700	475,5000
1/315	COLETOR DE MAT. PERFURO CORTANTE (DESCARPAX) 13 LTS	DESCARBOX	400,0000	un	4,3700	1.748,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/329	DRENO DE PENROSE Nº 03 ESTERIL	MADEITEX	100,0000	UN	1,8600	186,0000
1/338	ESPECULO VAGINAL MEDIO	VAGISPEC	1.000,0000	un	0,9600	960,0000
1/339	ESPECULO VAGINAL PEQUENO	VAGISPEC	1.000,0000	un	1,0300	1.030,0000
1/342	FIO CATIGUT 0.0 SIMPLES AGULHA 3/8X3.0	TECHNOFIO	10,0000	UN	85,7700	857,7000
1/343	FIO CATIGUT 1.0 CROMADO AGULHA 3/8X2.0	SHALON	6,0000	UN	106,0000	636,0000
1/354	FITA CREPE PARA AUTOCLAVE 19X30	CIEX	500,0000	UN	3,5800	1.790,0000
1/365	GLUTARON 2% 500ML GALÃO COM 05 LTS	RIOQUIMICA	10,0000	UN	59,7800	597,8000
1/366	HIPOCLORITO DE SODIO 1% GALÃO COM 05 LITROS	PROLINK	30,0000	UN	10,8400	325,2000
1/367	INSULINA GLARGINA 100 UI/ML FRASCO COM 3 ML (LANTUS)	SANOFI	400,0000	CX	76,7000	30.680,0000
1/374	LAMINA DE BISTURI Nº 22 COM 100 UNID	DESCARPACK	4,0000	UN	23,1000	92,4000
1/381	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX COM 100 UNID	DESCARPACK	1.500,0000	UN	12,2900	18.435,0000
1/383	LUVA DE PROCEDIMENTO SEM PÓ NITRÍLICA M CX COM 100 UNID	DESCARPACK	500,0000	UN	10,8000	5.400,0000
1/384	LUVA DE PROCEDIMENTO SEM PÓ NITRÍLICA PP CX COM 100 UNID	DESCARPACK	500,0000	UN	10,8000	5.400,0000
1/385	LUVA DE PROCEDIMENTO SEM PÓ NITRÍLICA G CX COM 100 UNID	DESCARPACK	500,0000	UN	10,9700	5.485,0000
1/386	LUVA DE PROCEDIMENTO SEM PÓ P NITRÍLICA CX COM 100 UNID	DESCARPACK	500,0000	CX	10,9700	5.485,0000
1/407	SONDA DE ALIMENTAÇÃO/NUTRIÇÃO ENTERAL Nº12 COM FIO GUIA	SOLUMED	100,0000	UN	8,9000	890,0000
1/432	SONDA URETRAL FOLEY 2 VIAS Nº 12	DESCARPACK	100,0000	UN	2,1500	215,0000
1/433	SONDA URETRAL FOLEY 2 VIAS Nº 14	DESCARPACK	100,0000	UN	2,1500	215,0000
1/434	SONDA URETRAL FOLEY 2 VIAS Nº 16	DESCARPACK	100,0000	UN	2,1500	215,0000
1/435	SONDA URETRAL FOLEY 2 VIAS Nº 18	DESCARPACK	100,0000	UN	2,1500	215,0000
1/436	SONDA URETRAL FOLEY 2 VIAS Nº 20	DESCARPACK	100,0000	UN	2,1500	215,0000
1/437	SONDA URETRAL Nº 04	INJETMED	300,0000	UN	0,4700	141,0000
1/438	SONDA URETRAL Nº 06	INJETMED	300,0000	UN	0,5000	150,0000
1/448	SORO GLICERINADO 500 ML	JP	300,0000	FR	8,5000	2.550,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						290.664,45



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

DF MEDICAL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 44.656.846/0001-50, estabelecida na RUA DONA HELENA, LOTE 6B S/N, CENTRO, SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO, GO, neste ato representado pelo Sr(a). MURILO FERREIRA DE FREITAS, na função atual de Representante, portador do CPF nº 013.850.681-75, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/16	ACIDO FOLICO 5 MG, COMPRIMIDO	HIPOLABOR	5.000,0000	UN	0,0400	200,0000
1/41	AZITROMICINA 40 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL (EQUIVALENTE A 600 MG) FRASCO 15 ML	PHARLAB	5.000,0000	UN	7,4400	37.200,0000
1/75	CLARITROMICINA 500 MG, PÓ, FRASCO	ABL	2.000,0000	UN	24,5000	49.000,0000
1/85	CLORETO, SUXAMETÔNIO, 500 MG, INJETÁVEL , FRASCO AMPOLA	BLAU	150,0000	UN	23,1900	3.478,5000
1/135	FOSFATO DE SÓDIO, ENEMA, FOSFATO MONOBÁSICO 16% + FOSFATO DIBÁSICA 6% FRASCO 130 ML	AIRELA	1.000,0000	UN	5,9890	5.989,0000
1/169	HEPARINA SÓDICA, 5.000 UI/ML, INJETÁVEL, FRASCO 5 ML	BLAU	500,0000	un	15,6500	7.825,0000
1/231	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG, COMPRIMIDO	TEUTO	10.000,0000	UN	0,1600	1.600,0000
1/300	CATETER INTRAVENOSO Nº 14G	MEDIX	2.000,0000	UN	0,5390	1.078,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						106.370,50

JR DISTRIBUIDORA DE PROD MED HOSPITALAR LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 38.182.923/0001-84, estabelecida na RUA BERNARDO GUIMARAES, 226, JARDIM VILA BOA, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). ANDRE MARQUES DA SILVA, na função atual de Representante, portador do CPF nº 906.137.911-34, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/50	CIMETIDINA, 150 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 2 ML	HYPOFARMA	10.000,0000	UN	1,2800	12.800,0000
1/130	DOPAMINA 5 MG/ML, AMPOLA 10 ML	HIPOLABOR	100,0000	UN	2,7100	271,0000
1/216	OLEO MINERAL FRASCO 120 ML	IMEC	1.000,0000	un	4,2900	4.290,0000
1/226	POLIMIXINA B, ASSOCIADA COM NOEMICINA E HIDROCORTISONA, 10.000 UI + 5MG + 10 MG/ML, SOLUÇÃO OTOLÓGICA, FRASCO	FARMOQUIMICA	500,0000	UN	15,0000	7.500,0000
1/227	POLIMIXINA B ASSOCIADO COM LIDOCÍNA, 12.000UI/ML + 45,5 MG/ML SOLUÇÃO OTOLÓGICA, FRASCO	FARMOQUIMICA	200,0000	UN	14,7200	2.944,0000
1/261	APARELHO MEDIDOR SENSOR FREESTYLE LIBRE -	ABBOTT	100,0000	UN	376,8700	37.687,0000
1/389	MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO – INFANTIL	MEDIX	100,0000	UN	4,7800	478,0000
1/390	MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO ADULTO	MEDIX	100,0000	UN	5,0700	507,0000
1/401	SENSOR FREESTYLE LIBRE - 1 UNIDADE	ABBOTT	20,0000	UN	376,8700	7.537,4000
1/463	TUBO SILICONE REF. 204 PACOTE COM 15 METROS	G. LATEX	10,0000	UN	84,5000	845,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						74.859,40



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

MAÊVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 09.034.672/0001-92, estabelecida na APARECIDA DE GOIANIA, RUA 13, QD. 12 LT. 12, POLO EMPRESARIAL GOIAS ETAPA IV, APARECIDA DE GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). FLAVIO HENRIQUE JACINTO ALVES, na função atual de Representante, portador do CPF nº 038.380.381-00, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/89	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG, COMPRIMIDO	UNIAO QUIMICA	20.000,0000	UN	0,3090	6.180,0000
1/104	COLAGENASE, ASSOCIADA COM CLORANFENICOL, 0,6 UI + 1% POMADA BISNAGA 30 G	CRISTALIA	1.500,0000	UN	12,1600	18.240,0000
1/105	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50 MG/ML , SOLUÇÃO INJETAVEL, 1ML, AMPOLA	UNIAO QUIMICA	1.000,0000	UN	5,6000	5.600,0000
1/106	DESLANOSÍDIO, 0,2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 2 ML	UNIAO QUIMICA	100,0000	UN	2,0500	205,0000
1/165	HALOPERIDOL 5 MG , COMPRIMIDO	UNIAO QUIMICA	10.000,0000	UN	0,1620	1.620,0000
1/206	N- ACETILCISTEINA, 100 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML, AMPOLA	UNIAO QUIMICA	2.000,0000	UN	4,1500	8.300,0000
1/220	PARACETAMOL 500 MG + FOSFATO DE CODEINA 30 MG, COMPRIMIDO	UNIAO QUIMICA	6.000,0000	UN	0,3710	2.226,0000
1/233	CIPROFLOXACINO, ASSOCIADA COM DEXAMETASONA, 3,5 MG+ 1 MG/ G POMADA OFTÁLMICA BISNAGA 3,5 G	UNIAO QUIMICA	100,0000	UN	24,9800	2.498,0000
1/235	SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 100 MG/5 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA	UNIAO QUIMICA	15.000,0000	UN	7,9200	118.800,0000
1/251	SULFATO TERBUTALINA 0,5 MG/ML, INJETÁVEL , AMPOLA	UNIAO QUIMICA	1.000,0000	UN	1,1800	1.180,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						164.849,00

MED RIOS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 31.246.364/0001-80, estabelecida na RUA SALDANHA MARINHO, QUADRA 60 LOTE 12, JARDIM NOVA ERA COMPLEMENTO, APARECIDA DE GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). FAGNER HENRIQUE SANTOS RIOS, na função atual de Representante, portador do CPF nº 003.911.171-73, sendo a empresa

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/31	AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTÁSSIO 250 MG/5 ML, FRASCO	SANDOZ	5.000,0000	UN	37,8000	189.000,0000
1/57	CARBAMAZEPINA 200 MG, COMPRIMIDO	HIPOLABOR	60.000,0000	UN	0,1900	11.400,0000
1/83	CLORETO DE SODIO 10% AMPOLA 10 ML	SAMTEC	1.000,0000	un	0,4100	410,0000
1/101	CLORIDRATO LIDOCAINA 2% GELEIA BISNAGA 30 G+APLICADOR	NEO QUIMICA	2.000,0000	UN	3,9000	7.800,0000
1/107	DEXAMETASONA 1 MG/G, TUBO 10 G	HIPOLABOR	10.000,0000	UN	1,0800	10.800,0000
1/123	DIMENIDRINATO ASSOCIADO COM PIRIDOXINA, 50 MG + 50 MG/ML , SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA	UNIAO QUIMICA	1.000,0000	UN	3,1590	3.159,0000
1/147	FENOBARBITAL 100 MG, COMPRIMIDO	UNIAO QUIMICA	10.000,0000	UN	0,1660	1.660,0000
1/155	FLUNARIZINA DICLORIDRATO, 10 MG, COMPRIMIDO	VITAMEDIC	500,0000	UN	0,1160	58,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1856/2023 MUNICÍPIO DE OUIDOR -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2023.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/195	METILDOPA 500 MG, COMPRIMIDO	E.M.S	30.000,0000	UN	1,1000	33.000,0000
1/249	SULFAMETOXAZOL ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, 80MG+16MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA	NEO QUIMICA	100,0000	UN	4,7500	475,0000
1/333	ESCOVA CERVICAL VAGINAL PACOTE COM 200 UNID	KOLPLAST	20,0000	UN	39,8000	796,0000
1/346	FIO CATIGUT 3.0 SIMPLES AGULHA 3/8X2.0	TECHNOFIO	20,0000	UN	102,0000	2.040,0000
1/358	FRALDAS DESCARTÁVEL GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO G COM 8 UNID	MARDAN	800,0000	un	11,7400	9.392,0000
1/378	LENÇOL DESCARTÁVEL DE TNT COM ELÁSTICO GRAMATURA 40 G MED 2, 10 M X 1,40 CM. PARA CAMAS E MACA PACT COM 10 UNDS	INNOVA	1.000,0000	UN	34,0000	34.000,0000
1/379	LUVA DE PROCEDIMENTO G CX COM 100 UNID	MEDIX	2.000,0000	UN	11,8900	23.780,0000
1/382	LUVA DE PROCEDIMENTO PP CX COM 100 UNID	MEDIX	800,0000	UN	12,0000	9.600,0000
1/394	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TAMANHO GRANDE	DANNY	500,0000	UN	1,9900	995,0000
1/409	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 2.0	MEDIX	50,0000	UN	3,1200	156,0000
1/423	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 9.5	MEDIX	50,0000	UN	3,1200	156,0000
1/424	SONDA NASOENTERAL DE DUBOF	COVIDIEN	50,0000	UN	119,1500	5.957,5000
1/450	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250 ML	JP	4.000,0000	UN	3,5900	14.360,0000
1/451	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML	JP	4.000,0000	UN	4,9600	19.840,0000
1/455	SORO GLICOSADO 500 ML 5%	JP	2.500,0000	UN	4,9500	12.375,0000
1/457	SORO RINGUER SIMPLES 500 ML	JP	1.000,0000	FR	4,5000	4.500,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						395.709,50

PUBLIQUE - SE

OUVIDOR, 05 de setembro de 2023

TATIANE HELENA DE ALMEIDA MATOS
025.886.271-88
Pregoeiro(a)